
Исидора Долорес Ибарури Гомез (Ла Пасионариа) 

 

  



Франциско Франко (Генерал Франко) 

 

 



Транспарент во Мадрид и плакат со повик „No Pasaran!“

 



Герника по германското бомбардирање – сива слика на Пабло Пикасо 

 

 

  



Бенито Мусолини – Дуче 

 

 

  



ФАШО-то, како симбол на фашистичката идеологија 

 

1.                                        2.                                      3. 

1. Римско фашо 

2. Копче од еполета со фашо што завршува во житен клас 

3. Фашистичка членска книшка со ликот на Мусолини и фашо од жито 

  



Јосиф Висарионович Џукашвили – Сталин 

 

 



 

 
Знамето на СССР 

  



Рибентроп – Молотов Пакт 





 

 

Вјачеслав Молотов (лево) Јоаким Фон Рибентроп (десно) на сликите над текстов 

  



 

  



Винстон Черчил 

 

 

  



Клемент Атли 

 

 



Франклин Делано Рузвелт 

 

 



Јапонскиот Император Хирохито 

 

 



 

  



Ева Браун 

 

 

  



Хари Труман 

 

 



  

 

Хари Труман. Проект „Менхет’н“ Ново Мексико 16.07.1945 – Тринити тест 

Прва атомска бомба. 

  



Атомски бомби 

 

Авионот “Enola Gay”          и бомбите         “Little Boy” и “Fat Man” 

  



Шарл Де Гол 

 

  



Ај да повториме: Препознаваш ли некого од сликиве? 

 
Потсдамска конференција 

  



 
Потсдамска конференција 

  



 

Потсдамска конференција (кој е овој зад Черчил и Труман?) 

  



  

Техеранска конференција 

  



Конференцијата во Јалта 

 

 



Овие беа ...? 

  

  



Двајт Ајзенхауер 

 

 

  



 

Лош пример за идните доктори 

    

  

  



Адолф Ајхман 

 

 



 


